－1－

2024年 3月 13日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ハ リ マ ビ ス テ ム

代表者名 代表取締役社長  免出 一郎

（コード番号：９７８０、スタンダード市場）
                                問合せ先 常務執行役員

経営企画本部長  竹 内  昌 也

（TEL．０４５－２２４－３５５０）

執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2024 年４月１日付で執行役員の異動を下記の

とおり決定しましたので、お知らせいたします。

記

異動日：2024年４月１日

氏 名 新 現

熊
くま

谷
がい

 正
まさ

弘
ひろ

常務執行役員
東京本部担当
兼 千葉支店担当 兼 埼玉支店長

常務執行役員

東京本部担当

内田
うちだ

 真二
しんじ

執行役員
ＰＰＰ本部 副本部長
兼 ＰＦＩ第二事業部長
ＰＦＩ第三事業担当

執行役員
ＰＰＰ本部 副本部長
兼 ＰＦＩ第一事業部長

小寺
こでら

 良
りょう

太
た

執行役員
東京本部副本部長
兼 東京第二事業部長
東京第三事業部、東京第四事業部、
東京１－５グループ担当

執行役員
東京本部副本部長
兼 東京第三事業部長
兼 ホテルグループ長
兼 千葉支店長

高野
たかの

 正 行
まさゆき

執行役員
東京本部副本部長
兼 東京エンジニアリング部長
ビステム緊急センター、
東京工事部担当

東京本部副本部長
兼 東京第二事業部長
兼 埼玉支店長

（注）今回の異動は下線部分です。

以 上